
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Radziejów, 28 kwietnia 2015 r. 

Gmina Radziejów
ul. Kościuszki 20/22
88-200 Radziejów

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia:

www.bip.ugradziejow.pl Zakładka Zamówienia publiczne, Zakładka Przetargi.

Radziejów: Przebudowa dróg gminnych w Gminie Radziejów

Numer ogłoszenia: 60101 - 2015; data zamieszczenia: 28.04.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Radziejów , ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 54 2853686, faks 54 2853337.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ugradziejow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych w Gminie 
Radziejów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot 
zamówienia obejmuje przebudowę dróg gminnych w Gminie Radziejów. 2. Zakres robót obejmuje: 
1) przebudowa drogi gminnej dojazdowej nr 180430C Kol. Płowce-Płowce II w miejscowości 
Płowce II na długości 620 m; 2) przebudowa drogi gminnej dojazdowej w miejscowości 
Bieganowo na długości 680 m; 3) przebudowa drogi gminnej dojazdowej w miejscowości 
Broniewek (oczyszczalnia) na długości 650 m; 4) przebudowa drogi gminnej dojazdowej w 
miejscowości Broniewek (osiedle) na długości 150 m; 5) przebudowa drogi gminnej nr 180408C 



Radziejów-Wąsewo w miejscowości Kol. Wąsewo na długości 430 m. 3. Wykonanie robót 
obejmuje w szczególności: - Profilowanie istniejącej nawierzchni z kruszywa łamanego, - Ułożenie 
warstwy kamienia łamanego stabilizowanego podwójnie utrwalonego na istniejącej nawierzchni z 
kruszywa łamanego, - Ścięcie poboczy, Zakres i sposób wykonania zamówienia określają: Projekty 
budowlano - wykonawcze, Szczegółowe Specyfikacje Techniczne, projekt umowy - stanowiące 
załączniki do SIWZ. Roboty muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 
normami, specyfikacją techniczną oraz na ustalonych w umowie warunkach. Wykonawca jest 
zobowiązany do wykonania powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej. Wymagany minimalny 
okres gwarancji dla przedmiotu zamówienia wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez 
Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego. Jeżeli w SIWZ i 
załącznikach do specyfikacji wskazana została nazwa producenta, znak towarowy, patent lub 
pochodzenie w stosunku do określonych materiałów, urządzeń, itp. Zamawiający wymaga, aby 
traktować takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamówienia 
materiałów, urządzeń, itp. równoważnych o parametrach nie gorszych niż wskazane przez 
Zamawiającego, które spełniają wymagania norm i przepisów oraz założone parametry projektowe. 
WAŻNE! Zamawiający zastrzega, że przedmiary robót stanowią jedynie podstawę informacyjną, 
nie są obligatoryjne dla Wykonawców i mają być traktowane jako pomocnicze, i nie mogą być 
jedyną podstawą wyliczenia ceny. Oznacza to, że Wykonawca musi przewidzieć wszystkie 
okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.32.20-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.08.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć oświadczenie, wg wzoru 
stanowiącego Załącznik Nr 2 do SIWZ. Ocena spełniania ww. warunku dokonana 
zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w 
oświadczeniu.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający wymaga w szczególności spełnienia warunku: wykonania w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie: - co najmniej jedną robotę polegającą na 
budowie, przebudowie lub remoncie dróg o zakresie porównywalnym z zakresem 



przedmiotu zamówienia i wartości nie niższej niż 120.000,00 złotych brutto. Ocena 
spełniania ww. warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, 
w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu oraz w oparciu oparciu o informacje zawarte w złożonym wykazie 
robót budowlanych według załącznika Nr 4 do SIWZ.

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć oświadczenie, wg wzoru 
stanowiącego Załącznik Nr 2 do SIWZ. Ocena spełniania ww. warunku dokonana 
zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w 
oświadczeniu, załącznik Nr 2 do SIWZ.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający wymaga w szczególności: dysponowania osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, posiadającymi kwalifikacje niezbędne do wykonania 
zamówienia, tj.: - co najmniej jedną osobą na stanowisko Kierownika Budowy, 
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności drogowej, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Ocena spełniania ww. warunku 
dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje 
zawarte w oświadczeniu, załącznik Nr 3 do SIWZ.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć oświadczenie, wg wzoru 
stanowiącego Załącznik Nr 2 do SIWZ. Ocena spełniania ww. warunku dokonana 
zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w 
oświadczeniu, załącznik Nr 2 do SIWZ.

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 
oraz  wskazujących,  czy  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki  budowlanej  i 
prawidłowo ukończone; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:



• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o 
działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału  w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 
należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1 - Cena - 96 
• 2 - Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane - 4 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zmiany przewidywane w umowie mogą być inicjowane przez Zamawiającego lub przez 
Wykonawcę. Zmiana umowy może nastąpić w następujących przypadkach: 1) zmiany danych 
adresowych osób reprezentujących firmę, 2) zmian podwykonawcy, przy pomocy, którego 
Wykonawca realizuje przedmiot umowy, 3) rozszerzenie zakresu podwykonawstwa, w porównaniu 
do wskazanego w ofercie Wykonawcy, 4) zmiany osoby wskazanej w umowie, jako nadzorującej 
roboty, 5) konieczności i wpływu zmian na realizację zamówienia, z wykazaniem, że nie była ona 
znana i możliwa do przewidzenia w chwili zawarcia umowy. 6) Zmiany terminu wykonania umowy 
o czas opóźnienia, jeżeli takie opóźnienie wystąpi lub będzie miało wpływ na wykonanie 
przedmiotu umowy w przypadku: a) niesprzyjających warunków atmosferycznych, b) zmian w 
dokumentacji dokonanych przez projektanta na wniosek Zamawiającego lub Wykonawcy, c) 
opóźnienia przekazania terenu realizacji robót, z przyczyn zachodzących po stronie 
Zamawiającego, d) siły wyższej, e) konieczności zrealizowania robót przy zastosowaniu innych 
rozwiązań technicznych, ze względu na zmiany obowiązującego prawa, f) czasowego wstrzymania 
prac przez Zamawiającego.



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.ugradziejow.pl Zakładka Zamówienia publiczne, Zakładka Przetargi.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, II piętro, pokój Nr 213..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
14.05.2015 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 
Radziejów, II piętro, pokój Nr 211 (Sekretariat)..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Wójt Gminy Radziejów 

   dr Marek Szuszman

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 28 kwietnia 2015 r.
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 28 kwietnia 2015 r.


